vereador e motorista seguiram de volta para Franca. 

No mesmo teve início a viagem de retorno às 12h10m, com 

chegada à cidade de Franca às 15h30m. 

Foi disponibilizado por esta Casa de Leis ao motorista 

Fabiano Washington Silva a quantia de R$ 153,00 (cento e cinquenta e 

três reais), sendo R$ 53,00 (cinquenta e três reais) a título de diária 

e R$ 100,00 (cem reais) a título de numerário. Desta quantia, foi 

devolvido à Câmara Municipal o valor de 102,01 (cento e dois reais e 

um centavo). 

O vereador Kaká renunciou ao recebimento de diária.

Para comprovação de presença apresentamos em anexo fotos 

da visita. 

Câmara Municipal de Franca, 27 de novembro de 2025.

Carlos César Arcolino - kaká
Vereador

Anexo 1: